
令和７年 7月吉日 

 

お客様各位 

 

ＡＬＳＯＫ山形サービス株式会社 

（旧社名：ＡＬＳＯＫ山形管財株式会社） 

 

社名変更に伴う銀行口座名義変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

この度、弊社は令和７年７月１６日より社名を「ＡＬＳＯＫ山形管財株式会社」から「Ａ

ＬＳＯＫ山形サービス株式会社」に改称いたします。 

つきましては、社名変更に伴い銀行口座名義を下記の通り変更いたします。 

なお、銀行口座の名義変更は商号変更登記完了後の手続きとなりますため、弊社宛にお振

込みの際は８月３１日までは旧口座名義にて、９月１日以降は新口座名義でお願いいたし

ます。 

引き続き、お客様のご満足を高めるべくサービス向上に努めてまいりますので、今後とも

倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

●旧口座名義（令和７年８月３１日まで） 

 ＡＬＳＯＫ山形管財株式会社 

 アルソックヤマガタカンザイ（カ 

 

●新口座名義（令和７年９月１日より） 

 ＡＬＳＯＫ山形サービス株式会社 

 アルソックヤマガタサービス（カ 

 

※取引銀行・口座種類・口座番号の変更はございません。 

 

以上 

 


